
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 782/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12-09-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο Γραφείο 
103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/270108/4543/04-09-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 
5) Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 8) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό μέλος.   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 4) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 
5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.        
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 782: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. 
Δράμας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 264206/647/29-08-2023 έγγραφο του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 

ΑΔΑ: ΩΧ8Χ7ΛΒ-8Β6



2 
 

πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Την υπ’ πρωτ. 51695/121/17-02-2023 εσωτερική εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής 
Λειτουργίας   «Διευκρινήσεις σχετικά με Κ.Α.Ε. που χρήζουν εξειδίκευσης πίστωσης από Οικονομική 
Επιτροπή». 
4. Την υπ’ αριθ. 253736/5.12.2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 137/2022 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 9392ΟΡ1Υ-ΓΕ3).                                                                   
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :   

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 253158/5012 17/08/2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 253208/5016 17/08/2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 253228/5017 17/08/2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 253174/5013 17/08/2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 260874/1424 25/08/2023 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6 260809/1423 25/08/2023 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7 260689/1422 25/08/2023 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

8 257075/5131 22/08/2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

9 263424/5201 29/08/2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10 263419/5200 29/08/2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 264180/5213/29-08-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Δράμας. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

ΑΔΑ: ΩΧ8Χ7ΛΒ-8Β6



3 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας, καθώς και τη 
διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  

      
Α/Α 

ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ &  
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.072.1725.0001 12.294,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ( 
ΚΑΜΕΡΕΣ, ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΑ, 

ΣΚΛΗΡΟΙ ΔΙΣΚΟΙ,ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΟ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 16.169,60 

2 01.072.0899.0012 12.395,04 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ 
(ΥΛΙΚΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑ) ΤΩΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

(ΔΙΑΔΡΟΜΟΙ, ΦΟΥΑΓΙΕ, ΠΟΡΤΕΣ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΛΠ) ΤΟΥ 1ου ΟΡΟΦΟΥ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

60.000,00 60.000,00 

3 01.072.0899.0012 2.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΥΟ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ 
ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

60.000,00 60.000,00 

4 01.072.0879.0001 3.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΟ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

80.000,00 47.016,60 

5 01.072.0879.0001 1.240,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

80.000,00 47.016,60 

6 01.291.5329.0030 3.900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ, 2 ΔΙΣΚΟΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΙ 
4ΤΒ, NAS ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΩΡΟΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

3.942,00 3.942,00 

7 01.291.5329.0012 6.324,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΟΥ ΔΙΓΕΛΠ - RICA (ΔΙΚΤΥΟ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ) ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (3 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

LASER ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ, 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ INKJET 

ΕΓΧΡΩΜΟ, ΔΙΣΚΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 
4ΤΒ ΚΛΠ) 

12.564,68 12.564,68 

8 01.072.0869.0001 2.033,60 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 

ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
12.201,60€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 

ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.033,60€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 

ΕΤΟΥΣ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
10.168,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2024. ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ 

60.000,00 13.214,12 

ΑΔΑ: ΩΧ8Χ7ΛΒ-8Β6



4 
 

ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟ:- ΔΙΑΚΟΣΙΟΥΣ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ (277) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥΣ 
ΑΝΙΧΝΕΥΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΟΠΤΙΚΟΥ ΚΑΠΝΟΥ, 
- ΤΕΣΣΕΡΕΙΣ (4) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥΣ 
ΑΝΙΧΝΕΥΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ, - 
ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ (17) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΦΩΤΟΣΕΙΡΗΝΕΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ, - 

ΕΙΚΟΣΙ (20) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ 

ΚΟΜΒΙΑ/ΜΠΟΥΤΟΝ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ 
ΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ- ΕΝΑΝ (1) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΜΕ ΜΠΑΤΑΡΙΑ 

9 01.072.0869.0001 2.053,44 

- ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ ΠΕΡΙΞ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
(6 ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΑ * 12 ΜΗΝΕΣ= 72 

ΤΜΧ) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 12.320,64€. ΤΟ 

ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.053,44€ (ΓΙΑ 2 
ΜΗΝΕΣ) ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2023 ΚΑΙ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 10.267,20€ (10 

ΜΗΝΕΣ) ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ 2024 

60.000,00 13.214,12 

10 01.072.0899.0001 1.488,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΧΡΗΣΗΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΚΛΑΔΕΜΑ 

ΔΕΝΔΡΩΝ ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

130.000,00 4.584,00 

Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, Βουρβουκέλης Οδυσσέας 
και Χατζηπέμου Χρήστος. 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  782/2023. 

 
                         
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

                                      

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ8Χ7ΛΒ-8Β6


		2023-09-15T10:34:44+0300
	Athens




